Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
г. Липецк

«jff» (Iri/jMuL 2019 года № ^

О награждении бронзовым
знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области бронзовым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» по итогам проведения тестирования в 1 квартале 2019 года в
Липецкой области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение бронзовым
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

И.о. начальника управления

Подхалюзин Дмитрий Сергеевич
8 (4742) 34-78-73

М.В. Маринин

Приложение

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Пол УИН

Принадлежность
возрастной ступени

1. Анисимов Макар
Русланович 14.02.2010 Мужской 18-48-0022356

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

2. Горбунов Евгений
Владимирович 24.01.2010 Мужской 18-48-0006176

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

3. Еремина Татьяна
Викторовна 20.02.2010 Женский 18-48-0010068

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

4. Жулин Константин
Александрович 29.01.2010 Мужской 16-48-0021320

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

5. Захаров Михаил
Андреевич 25.01.2010 Мужской 18-48-0024846

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

6. Зыбин Илья
Александрович 30.03.2010 Мужской 18-48-0016458

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

7. Ибаковская Анастасия
Владимировна 19.01.2010 Женский 17-48-0016307

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

8. Казымова Сабина
Ширзадовна 22.01.2010 Женский 18-48-0023740

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

9. Ковалев Кирилл
Романович 12.03.2010 Мужской 18-48-0008952

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

10. Копейкина Варвара
Михайловна 12.02.2010 Женский 18-48-0008789

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

11. Косякин Дмитрий
Вадимович 27.01.2010 Мужской 18-48-0015510

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

12. Кравцова Арина
Михайловна 11.02.2010 Женский 18-48-0007676

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

13. Кудаева Вероника
Олеговна 02.01.2010 Женский 18-48-0006220

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

14.
Лаухин Глеб Олегович 09.01.2010 Мужской 18-48-0007847

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

15. Маликова Ангелина
Викторовна 31.03.2010 Женский 17-48-0022463

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

16. Мартынова Анастасия
Александровна 08.02.2010 Женский 18-48-0025722

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

17. Москвичёва Вероника
Максимовна 14.01.2010 Женский 17-48-0012003

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

18. Овчинникова Виктория
Вячеславовна 20.03.2010 Женский 18-48-0014314

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

19. Печерская Виктория
Сергеевна 01.04.2010 Женский 16-48-0019877

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

20. Подкопаев Иван
Юрьевич 16.02.2010 Мужской 18-48-0014452

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

21. Подлесных Даниил
Юрьевич 08.01.2010 Мужской 18-48-0022680

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

22. Разинков Александр
Игоревич 21.03.2010 Мужской 18-48-0008136

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

23. Чернышов Кирилл
Андреевич 17.02.2010 Мужской 17-48-0022460

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

24. Чухлебова Ксения
Андреевна 13.03.2010 Женский 18-48-0020459

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

25. Шумилов Эдуард
Юрьевич 18.01.2010 Мужской 18-48-0022982

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет) - 2018

26.
Аксенова Анастасия
Денисовна 16.02.2008 Женский 18-48-0012065

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

27.
Блинников Рафаил
Михайлович 12.01.2008 Мужской 16-48-0015270

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

28.
Боднарь Максим
Васильевич 28.02.2008 Мужской 19-48-0000919

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

29.
Винокурова Елизавета
Алексеевна 22.02.2008 Женский 16-48-0018127

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

30.
Волков Никита
Александрович 22.02.2008 Мужской 16-48-0003246

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

31.
Воропаев Никита
Сергеевич 26.02.2008 Мужской 18-48-0006572

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

32.
Востриков Даниил
Алексеевич 18.01.2008 Мужской 16-48-0007664

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

33.
Головин Владислав
Александрович 20.03.2008 Мужской 16-48-0003746

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

34.
Г орявина Валерия
Руслановна 01.02.2008 Женский 18-48-0008393

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

35.
Дементьев Степан
Владимирович 31.01.2008 Мужской 18-48-0006319

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

36.
Зотова Полина
Станиславовна 15.01.2008 Женский 18-48-0024567

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

37.
Измалкова Анна
Максимовна 27.01.2008 Женский 18-48-0007449

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

38.
Каландадзе Богдан
Тимурович 23.03.2008 Мужской 18-48-0006580

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

39.
Кирвяков Илья
Романович 29.01.2008 Мужской 16-48-0015286

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

40.
Киселева Елизавета
Сергеевна 07.03.2008 Женский 18-48-0007619

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

41.
Козин Даниил
Г еннадьевич 07.02.2008 Мужской 18-48-0006489

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

42. Коновалов Василий
Г еннадьевич 20.01.2008 Мужской 16-48-0003704

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -

2018
43.

Краюшкина Алина
Владимировна 25.03.2008 Женский 18-48-0007408

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

44.
Мосин Кирилл
Дмитриевич 27.02.2008 Мужской 17-48-0019199

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

45.
Оборотова Юлиана
Константиновна 26.02.2008 Женский 18-48-0006624

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

46.
Павликова Ольга
Николаевна 22.01.2008 Женский 16-48-0008790

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

47.
Пахачёва София
Владимировна 16.02.2008 Женский 16-48-0005925

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

48.
Петрова Дарья
Александровна 18.03.2008 Женский 18-48-0007050

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

49.
Петрова София
Романовна 30.03.2008 Женский 16-48-0017771

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

50.
Помазкин Николай
Анатольевич 22.01.2008 Мужской 17-48-0012849

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

51.
Редькин Даниил
Валерьевич 22.03.2008 Мужской 18-48-0008686

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

52.
Рощупкин Елисей
Евгеньевич 12.03.2008 Мужской 18-48-0006751

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

53.
Селезнёва Алиса
Дмитриевна 05.03.2008 Женский 16-48-0018667

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

54.
Синицин Егор
Иванович 14.01.2008 Мужской 17-48-0012132

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

55.
Слепокуров Степан
Александрович 03.03.2008 Мужской 16-48-0003850

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

56.
Собова Стефания
Г еоргиевна 20.01.2008 Женский 18-48-0007349

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

57.
Сонин Владлен
Николаевич 19.03.2008 Мужской 16-48-0008376

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

58.
Талдыкина Алиса
Ярославовна 09.03.2008 Женский 18-48-0006706

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет) -
2018

59.
Алехина Ирина
Олеговна 30.03.2006 Женский 16-48-0002936

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

60. Белоусова Лариса
Николаевна 15.03.2006 Женский 18-48-0000439

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -

2018
61.

Богомолов Дмитрий
Сергеевич 04.02.2006 Мужской 16-48-0009783

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

62.
Долматова Юлия
Сергеевна 12.03.2006 Женский 16-48-0008572

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

63.
Жданов Максим
Дмитриевич 04.01.2006 Мужской 16-48-0009915

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

64.
Живых Иван
Николаевич 18.02.2006 Мужской 17-48-0007822

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

65.
Зарецких Карина
Александровна 10.02.2006 Женский 16-48-0010056

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

66.
Зарочинцев Никита
Евгеньевич 12.03.2006 Мужской 18-48-0022207

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

67.
Имаев Саид
Магомедович 06.03.2006 Мужской 17-48-0012655

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

68.
Инякина Диана
Алексеевна 15.01.2006 Женский 17-48-0009661

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

69.
Канунцева Валерия
Романовна 14.03.2006 Женский 18-48-0023920

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

70.
Коровина Мария
Михайловна 02.01.2006 Женский 16-48-0017152

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

71.
Корчагина Валерия
Павловна 11.02.2006 Женский 16-48-0009479

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

72.
Кузнецов Денис
Максимович 28.01.2006 Мужской 18-48-0008839

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

73.
Кунова Алиса
Сергеевна 18.01.2006 Женский 16-48-0007318

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

74.
Мараничев Александр
Викторович 20.02.2006 Мужской 16-48-0013177

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

75.
Мустафаев Магомед
Сабирович 10.02.2006 Мужской 16-48-0007172

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

76.
Оленина Виктория
Юрьевна 31.01.2006 Женский 16-48-0006387

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

77.
Пан Дмитрий
Алексеевич 27.03.2006 Мужской 18-48-0008251

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

78. Петров Денис
Андреевич 20.01.2006 Мужской 18-48-0008599

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -

2018
79.

Пономаренко
Анастасия Сергеевна 13.02.2006 Женский 16-48-0004482

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

80.
Рудакова Дарья
Андреевна 20.01.2006 Женский 18-48-0021490

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

81.
Терновых Никита
Олегович 11.01.2006 Мужской 16-48-0008463

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

82.
Чернышов Александр
Иванович 08.03.2006 Мужской 18-48-0023965

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

83.
Шебанова Ирина
Михайловна 18.03.2006 Женский 18-48-0022132

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет) -
2018

84.
Акинфиев Константин
Александрович 30.01.2003 Мужской 16-48-0009443

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

85.

Амоян Мраз Азизович 18.02.2003 Мужской 18-48-0008260

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

86.
Викулин Никита
Андреевич 01.04.2003 Мужской 19-48-0003087

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

87.
Головин Роман
Алексеевич 05.02.2003 Мужской 18-48-0008984

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

88.
Грищенко Александр
Дмитриевич 18.03.2003 Мужской 18-48-0020496

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

89.
Драгунчик Степан
Викторович 21.02.2003 Мужской 16-48-0020284

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

90.
Духанов Игорь
Г еннадьевич 01.02.2003 Мужской 18-48-0003208

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

91.
Кишкина Виктория
Викторовна 18.03.2003 Женский 18-48-0002854

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

92.
Кокоткин Данил
Николаевич 07.01.2003 Мужской 15-48-0011656

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

93.
Крылков Антон
Александрович 25.03.2003 Мужской 18-48-0015907

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

94.
Лагода Ильгар
Юрьевич 08.02.2003 Мужской 18-48-0023065

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

95.
Мамоян Нарине
Размиковна 25.03.2003 Женский 15-00-0008766

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

96. Мельников Кирилл
Андреевич 27.02.2003 Мужской 16-48-0020291

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -

2018
97.

Никитин Станислав
Владимирович 08.03.2003 Мужской 19-48-0000073

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

98.
Пекшева Валерия
Романовна 18.02.2003 Женский 17-48-0008903

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

99.
Перепёлкин Максим
Г еннадьевич 11.03.2003 Мужской 18-48-0019811

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

100.
Подлесных Анастасия
Михайловна 11.01.2003 Женский 16-48-0016908

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

101.
Пузиков Сергей
Николаевич 26.01.2003 Мужской 15-48-0011102

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

102.
Радионов Серафим
Сергеевич 15.01.2003 Мужской 18-48-0014646

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

103.
Ролдугин Иван
Русланович 31.01.2003 Мужской 18-48-0015836

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

104.
Торочкин Андрей
Валерьевич 12.03.2003 Мужской 16-48-0016961

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

105.
Файницкий Дмитрий
Витальевич 28.02.2003 Мужской 18-48-0019013

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

106.
Швецов Денис
Сергеевич 08.02.2003 Мужской 18-48-0016101

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

107.
Шелякин Иван
Иванович 18.03.2003 Мужской 16-48-0012617

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

108.
Якимова Ольга
Александровна 14.02.2003 Женский 15-48-0004889

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет) -
2018

109.
Банин Дмитрий
Романович 06.01.2001 Мужской 18-48-0012525

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

110.
Г алимова Мария
Тахировна 08.02.2001 Женский 18-48-0015622

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

111.
Зачиняев Сергей
Валерьевич 06.03.2001 Мужской 18-48-0012457

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

112.
Клейменова Анастасия
Г еннадьевна 23.03.2001 Женский 18-48-0015864

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

113.
Комиссарова Ирина
Сергеева 16.02.2001 Женский 18-48-0015870

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

114. Коняшкина Ярославна
Александровна 03.03.2001 Женский 18-48-0015991

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -

2018
115.

Кошурников Данил
Денисович 21.02.2001 Мужской 16-48-0019783

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

116.
Максимов Виктор
Евгеньевич 24.03.2001 Мужской 18-48-0020500

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

117.
Мелконян Даниел
Арсенович 05.02.2001 Мужской 17-48-0015047

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

118.
Мирович Олеся
Алексеевна 15.01.2001 Женский 18-48-0012298

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

119. Отрубянникова
Анастасия
Владимировна 16.03.2001 Женский 18-48-0016008

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

120.
Пахомов Максим
Николаевич 02.02.2001 Мужской 15-48-0006036

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

121.
Прибытков Денис
Сергеевич 20.02.2001 Мужской 16-48-0010184

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

122.
Разенкова Ирина
Сергеевна 27.02.2001 Женский 18-48-0009183

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

123.
Рубан Кира
Александровна 08.03.2001 Женский 18-48-0024398

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

124.
Рыжкова Анна
Сергеевна 21.02.2001 Женский 15-48-0008391

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

125.
Рябова Галина
Анатольевна 19.01.2001 Женский 18-48-0013763

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

126.
Стебенев Максим
Михайлович 29.01.2001 Мужской 18-48-0012617

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет) -
2018

127.
Байбакова Олеся
Михайловна 03.01.1994 Женский 17-48-0019870

VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет) -
2018

128.
Кочетова Виктория
Викторовна 18.01.1994 Женский 18-48-0013876

VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет) -
2018

129.
Логвинов Виктор
Сергеевич 19.03.1994 Мужской 17-48-0019967

VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет) -
2018

130.
Морхова Екатерина
Валерьевна 07.02.1994 Женский 17-48-0000874

VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет) -
2018

131.
Пожидаева Мария
Львовна 21.03.1994 Женский 17-48-0022027

VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет) -
2018

132. Суворова Инна
Сергеевна 16.02.1994 Женский 17-48-0004360

VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет) -

2018
133.

Токарева Кристина
Игоревна 26.03.1994 Женский 18-48-0000682

VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет) -
2018

134.
Шарапова Софья
Владимировна 01.03.1994 Женский 17-48-0020792

VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет) -
2018

135.
Юрова Ксения
Андреевна 13.02.1994 Женский 18-48-0024173

VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет) -
2018

136.
Исаева Ольга
Евгеньевна 02.02.1984 Женский 17-48-0023544

VII СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 30 до 34 лет) -
2018

137.
Корешкова Наталия
Александровна 18.03.1979 Женский 18-48-0022212

VII СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 35 до 39 лет) -
2018

И.о. начальника управления